АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.02.2022	                                   №

Об утверждении актуализированной  схемы
теплоснабжения на территории сельского
поселения Ильинское Харовского муниципального
района Вологодской области до 2033 года

Во исполнении Федеральных законов от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении»; от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний, проводимых администрацией Харовского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения на территории сельского поселения Ильинское Харовского муниципального района Вологодской области до 2033 года (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу постановление администрации Харовского муниципального района от 04.03.2021 г. № 227 «Об утверждении схемы теплоснабжения на территории сельского поселения Ильинское Харовского муниципального района Вологодской области до 2033 года».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                           О.В. Тихомиров